ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015             № 842

О законодательной инициативе
по внесению в Ивановскую областную Думу
проекта закона Ивановской области
«Об изменении границ муниципальных образований»

На основании пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и в соответствии с частью 1 статьи 66 Устава Ивановской области,
пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, в целях реализации права
законодательной инициативы в Ивановской областной Думе Ивановская городская
Дума РЕШИЛА:

1. Внести в порядке осуществления права законодательной инициативы
Ивановской городской Думы в Ивановскую областную Думу проект закона
Ивановской области «Об изменении границ муниципальных образований» согласно
приложению.

2. При рассмотрении проекта закона Ивановской области «Об изменении
границ муниципальных образований» назначить заместителя председателя
Ивановской городской Думы Морозова С.В. представителем Ивановской городской
Думы.

3. Направить настоящее решение в Ивановскую областную Думу и Совет
Ивановского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить
на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города
Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова               В. Сверчков